
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬCЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

17 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

26 січня 2022 року с. Судилків            № 10 

 

Про затвердження Генеральних планів 

населених пунктів Городище, Пашуки, 

Красносілка 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про 

основи містобудування», Закону України «Про стратегічну екологічну оцінку», Закону 

України «Про землеустрій», Земельного кодексу України, Водного Кодексу України, ДБН 

Б.1.1.-15:2012 «Склад та зміст генерального плану населеного пункту» та розглянувши 

матеріали проєкту Генеральних планів населених пунктів  Городище, Пашуки, Красносілка 

Шепетівського району Судилківської сільської ради, враховуючи пропозиції постійної 

комісії сільської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити містобудівну документацію «Генеральний план  та план зонування 

території (у складі генерального плану) 

1.1 с. Городище Судилківської сільської ради Шепетівського району, Хмельницької 

області, розроблену ТОВ «КАЙЛАС-К» 

1.2 с. Пашуки Судилківської сільської ради Шепетівського району, Хмельницької 

області, розроблену ТОВ «КАЙЛАС-К» 

1.3 с. Красносілка Судилківської сільської ради Шепетівського району, Хмельницької 

області, розроблену ТОВ «КАЙЛАС-К» 

2. Довести зміст цього рішення до жителів Судилківської сільської ради шляхом його 

оприлюднення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради 

з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова комісії Юрій 

Лінник) 

 
 

 

Сільський голова                            Тетяна КОТИК 

 


